

Dahl-Bruun Dressage ApS
Kamskildevej 15, Saksild, 8300 Odder

CVR-nr. 35 03 83 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017

Lars Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl-Bruun Dressage ApS Kamskildevvej 15, Saksild 8300 Odder
	CVR-nr.: 35 03 83 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bruun
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Modervirksomhed	Rigcon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at købe, opdræne og sælge dressurheste samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.122.549 kr. mod -113.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.179.030 kr. mod -138.529 kr. sidste år.

Det utilfredsstillende resultat kan hovedsagelig henføres til værdiregulering af heste i forbindelse med død hest.

Selskabets egenkapital er negativ med 1.297 t.kr. Kapitalen forventes reetableret ved gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-1.122.549	-113.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.920	-1.974
Driftsresultat	-1.128.469	-115.515
Andre finansielle indtægter	0	4.093
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.561	-27.107
Resultat før skat	-1.179.030	-138.529
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.179.030	-138.529
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.179.030	-138.529
Disponeret i alt	-1.179.030	-138.529

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.706	27.626
Materielle anlægsaktiver i alt	21.706	27.626
Anlægsaktiver i alt	21.706	27.626
Omsætningsaktiver		
Beholdning af heste	560.000	1.000.000
Varebeholdninger i alt	560.000	1.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	94.555
Andre tilgodehavender	23.994	155.535
Tilgodehavender i alt	23.994	250.090
Likvide beholdninger	2	6
Omsætningsaktiver i alt	583.996	1.250.096
Aktiver i alt	605.702	1.277.722

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-1.365.779	-186.749
	Egenkapital i alt	<u>-1.285.779</u>	<u>-106.749</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.834.980	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.346.471
	Anden gæld	56.501	38.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.891.481</u>	<u>1.384.471</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.891.481</u>	<u>1.384.471</u>
	 Passiver i alt	 <u>605.702</u>	 <u>1.277.722</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>561</u>	<u>27.107</u>
	<u>50.561</u>	<u>27.107</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	29.600	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>29.600</u>
Kostpris ultimo	<u>29.600</u>	<u>29.600</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.974	0
Årets afskrivninger	<u>-5.920</u>	<u>-1.974</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.894</u>	<u>-1.974</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.706</u>	<u>27.626</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-186.749	-48.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.179.030</u>	<u>-138.529</u>
	<u>-1.365.779</u>	<u>-186.749</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rigcon Holding ApS, CVR-nr. 35 03 22 82 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.